
 
6884 Кирково, ул. Дружба №1, тел. 03679/20-16, факс: 0889337790,                                                                                          

http://www.kirkovo.bg,  e – mail:kirkovooba@gmail.com 

 

   
 

 

З А П О В Е Д 
 

№РД-10-330/23.05.2019 г. 

 

  

 На основание чл. 44, ал.1, т. 4 и ал. 2 от ЗМСМА във връзка с осигуряване на 

нормална обстановка за произвеждане на избори за избиране на членове за 

Европейския парламент от Република България на 26.05.2019 г. 

 

              З А П О В Я Д В А М: 
 

1.ЗАБРАНЯВАМ продажбата и употребата на спиртни напитки в магазините, 

заведенията за хранене и развлечения в населените места на територията на 

общината от 00.00 часа  на 26.05.2019 година до 20.00 часа на 26.05.2019 г. 

2.ЗАБРАНЯВАМ всякакви масови прояви на открито на територията на 

община Кирково, с изключение на сватбени и семейни тържества, създаващи 

предпоставки за нарушение на обществения ред и предизборна агитация на 25.05. и 

26.05.2019 г.  

 3.ЗАДЪЛЖАВАМ кметовете на кметства  да уведомят за забраните по т.1 и 

т.2 от заповедта лицата, желаещи да сключат граждански брак  на 25.05. и  

26.05.2019 година. 

         Настоящата ми заповед да се доведе до знанието на жителите на общината, 

органите на МВР, кметовете на кметства  за сведение и изпълнение. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Началника на РУ 

„Полиция” – Кирково. 

 

 
 

 

 

 

РМ/СУ     КМЕТ НА ОБЩИНА КИРКОВО:____________П________________ 

                             /ШИНАСИ СЮЛЕЙМАН/ 

 

 
 

 
 

ОБЩИНА КИРКОВО 

ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ 



 
6884 Кирково, ул. Дружба №1, тел. 03679/20-16, факс: 0889337790,                                                                                          

http://www.kirkovo.bg,  e – mail:kirkovooba@gmail.com 

 

 

 

         

 

  

 


